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380 • Bahnanzeiger

Bahnanzeiger

• Anzeigegehäuse für den öffentlichen
Bereich

• entsprechend den Vorgaben der DB AG
• einsetzbar im Innen- und Außenbereich
• formschöne Profilkonstruktion
• wahlweise mit einseitigem oder 

doppelseitigem Anzeigefeld
• geeignet für stehende und hängende

Befestigung
• Sichtscheiben aus entspiegeltem 

Plexiglas, ESG oder VSG
• kundenspezifische Lösungen
• Standardvarianten verfügbar
• Schutzart IP 54
• korrosionsgeschützte Beschlagteile
• leichte Aluminiumkonstruktion
• modularer Aufbau
• Einbaurahmen für LCD, LED oder 

Fallblätter nach Ihren Angaben
• Klappenaufstellung bis 900 nach oben

mittels Gasdruckfedern

Oberfläche: 
Gehäuse:
lackiert RAL 9006 weißaluminium
Klappe: 
lackiert RAL 5022 nachtblau

Material:
Aluminiumblech/-profile
Scheibe 8 mm dick aus ESG, VSG oder
Kunststoff (nach Rücksprache)

Schutzart: IP 54

Lieferform: montiert

Lieferumfang 

Bestelldaten

Gehäuse mit einseitigem Anzeigefeld Gehäuse mit doppelseitigem Anzeigefeld

Technische Information
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Gehäuse mit einseitigem Anzeigefeld

Gehäuse mit doppelseitigem Anzeigefeld  

Typ

1
2
3
4
5

B x H x T
mm

1300 x 480 x 270
1300 x 770 x 270
1630 x 770 x 270
1880 x 480 x 270
1880 x 770 x 270

Bestell-Nr.

38-0911-00
38-0912-00
38-0913-00
38-0914-00
38-0915-00

Typ

1
2
3
4
5

B x H x T
mm

1300 x 480 x 440
1300 x 770 x 440
1630 x 770 x 440
1880 x 480 x 440
1880 x 770 x 440

Bestell-Nr.

38-0921-00
38-0922-00
38-0923-00
38-0924-00
38-0925-00

Pos.
Bezeichnung

Gehäusemantel
Profilrahmen 
Gehäuseklappe
Gasdruckfedern
Montagematerial

2
3
4
5

Stück
ein-
seitig 

1
1
1
2

doppel-
seitig 

1
2
2
4

Andere Farben und Größen auf Anfrage!
Entspiegelte Scheibe aus Kunststoff, 
ESG oder VSG auf Anfrage!
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Scheibe nach Rücksprache lieferbar.


